

**PROTOKÓŁ Nr VIII/2016**  
**z obrad XXI sesji Rady Miejskiej w Pasłęku kadencji 2014-2018**  
**w dniu 25 lipca 2016 roku w Sali Rycerskiej Urzędu Miejskiego w Pasłęku**  
**zwołanej na wniosek Burmistrza Pasłęka**

**Ad pkt 1**

**Otwarcie obrad sesji.**

Obrady sesji otworzył Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasłęku Pan Edward Skaliń witając wszystkich zebranych.

Na początku sesji radni uczcili minutą ciszy pamięć zmarłego Bernarda Desbordesa – Mera merostwa La Couronne w latach 1983-2001, współautora i sygnatariusza Deklaracji Przyjaźni o partnerskiej współpracy między miastem Pasłęk i merostwem La Couronne.

**Ad pkt 2**

**Stwierdzenie prawomocności obrad.**

Obrady były prawomocne, bowiem na sesji obecnych było 11 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

**Ad pkt 3**

**Wybór sekretarza obrad.**

Do pełnienia funkcji sekretarza obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował radnego Mariana Matuszczaka, który wyraził zgodę. Innych kandydatur radni nie zgłosili. W głosowaniu za kandydaturą radnego Mariana Matuszczaka do pełnienia funkcji sekretarza obrad było 11 radnych.

**Ad pkt 4**

**Przyjęcie porządku obrad.**

Radni nie wnieśli uwag do porządku sesji zaproponowanego w materiałach sesyjnych.

W drodze głosowania 11 radnych „za” przyjęto porządek sesji Rady Miejskiej w Pasłęku, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu

**Ad pkt 5**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2016-2022.**

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 11 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2016-2022.

Uchwała Nr VIII/50/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 lipca 2016 roku w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Pasłęk na lata 2016-2022 stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

**Ad pkt 6**

**Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2016 budżetu Gminy Pasłęk.**

Pan Burmistrz Wiesław Śniecikowski poinformował radnych o zmianie budżetu gminy na 2016 rok z nowymi szacunkami dotyczącymi wydatków na ul. Firmową i drogę Anglity-Gulbity.

Do Urzędu Miejskiego wpłynęły dwa podania Pana Artura Mendelewskiego i Pana Stefana Klimczaka z prośbą o budowę drogi ul. Firmowej.

Budowa drogi ul. Firmowa zakłada koszt inwestycji ponad 2,2 mln. zł. i będzie realizowana w latach 2016-2017. W tym roku powstanie sieć wodociągowa, kanalizacyjna i burzowa oraz usunięta zostanie kolizja energetyczna. W ramach zadania planowana jest budowa jezdni o szerokości 6 m i długości 414 m o nawierzchni asfaltowej z chodnikami o szerokości 2 m z kostki betonowej. Droga ta połączy 27 ha terenów przeznaczonych pod inwestycje oraz 30 ha ogródków działkowych z ul. Westerplatte. Jeden z inwestorów Pan Artur Mendelewski posiadający tam grunty deklaruje utworzenie minimum 90 miejsc pracy z chwilą wykonania drogi. ul. Firmowej.

Radni nie wnieśli uwag do projektu ww. uchwały.

W drodze głosowania 11 radnych „za” podjęto uchwałę w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2016 budżetu Gminy Pasłęk,

Uchwała Nr VIII/51/16 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 25 lipca 2016 roku w sprawie zmiany uchwalonego na rok 2016 budżetu Gminy Pasłęk stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

### **Zamknięcie obrad sesji.**

Przewodniczący zamknął obrady sesji, która trwała od godziny 14.00 do godziny 14.45.

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Pasłęku

mgr Edward Skaliń

Sekretarz obrad:

Marian Matuszczak

Protokołowała:

Barbara Cyrkanowicz